
                                                                                                              

令和7年5月14日から令和7年5月27日まで

６時・９時・１２時・１５時・１８時・２１時から

番　　　組　　　内　　　容

明光寺開基５００年　慶讃法要　稚児行列・ふれあいコンサート

第１４回佐用郡交流大会　おさよんカップ

大漁鯉のぼり上げ２０２５　佐用町地域づくり協議会

稚鮎の放流　南光保育園　佐用保育園

はりまサタデー９　味わいの里三日月　新たな加工所が完成

町からのお知らせ

さよう健康テレビ講座「ストレス対策アサーショントレーニング②　尾﨑公彦先生」

７時・１０時・１３時・１６時・１９時・２２時から

番　　　組　　　内　　　容

（リクエスト）町民防災研修会　大災害時代を生きる～個人・地域がすべきこと

（再）佐用の大イチョウ　ブルーライトアップ

（再）花笑みこぼれる桃の花　ハナモモ

町からのお知らせ

さよう健康テレビ講座「良い腸内環境は健康生活のカギ　関保一先生」

８時・１１時・１４時・１７時・２０時・２３時から

番　　　組　　　内　　　容

それいけ！西はりま　５月前半

こんにちは県警　５月３日放送分

町からのお知らせ

※番組は予告なく変更する場合があります。
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41分から

55分から

③放送開始時間

開始分

00分から

30分から

33分から
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55分から

②放送開始時間

開始分

00分から

08分から

15分から

20分から

25分から

デジタル１１１ｃｈ    　　　　　　人がつながる 地域がつながる 　コミュニティチャンネル

佐用チャンネル番組表

放送期間

①放送開始時間

開始分

00分から


